dos servidores do município de São Pedro dos Crentes-MA-IPRESPEC, no
exercício de 2025, Fundamentação legal: o inciso  V do art. 74 da Lei
14.133/21.

Pessoa Jurídica: MATIA5 E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA,
CNPJ: 14,813.501/0001-00.
Valor global: R$ 30.192,00 (Trinta mil cento e noventa e dois reais).
Vigência: 12 (doze) meses, da assinatura do contrato, até 06,01.2025,

i: Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 4a4e09c85633c4844c6eeldl91b0a498

^ -
São Pedro dos Crentes/MA, 20 de dezembro de 2024,

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 010/2024

[...]

Processo Administrativo n^
145/2024. Processo de Inexigibilidade de Licitação n^ 010/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,

CNPJ: 01.577.844/0001-62. CONTRATADO; IVAN DE SOUSA COUTINHO,
CPF N® 845,728.843-15. Valor R$ 12,000.00 (doze mil reais), OBJETO:

Locação de um imóvel urbano, da propriedade do locador na Av. Canaã,
s/n. Centro, São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: art. 74,
V, da Lei nc 14133/21 e demais legislações aplicáveis. Termo de

Inexigibilidade 19/12/2024. Ratificação em 20/12/2024, São Pedro dos